様式第１号
[bookmark: _Toc126325289]参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年２月　　日

敦　賀　市　長

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の敦賀市自動販売機設置事業者選定一般競争入札に参加したいので、入札要領及び仕様書等を遵守のうえ入札参加を申込みます。

	設置施設
	設置場所
	賃貸借面積
	取扱希望商品

	総合運動公園
	ちびっこ広場トイレ南側
	０．９６㎡
	アイスクリーム類、氷菓

使用印鑑届

様式第２号

[bookmark: _Toc126325290]敦賀市税納付状況調査同意書

令和５年２月　　日

敦賀市長　あて

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

敦賀市自動販売機設置事業者選定一般競争入札申込に当たり、当社（支店・営業所等を含む、個人の場合は代表者個人）等の敦賀市税納付状況について調査することに同意します。

様式第３号

[bookmark: _Toc126325291]入札書
（敦賀市自動販売機設置事業者選定一般競争入札）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年３月７日

　敦　賀　市　長

　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり敦賀市財務規則並びに入札心得及びその他指示事項を承諾のうえ入札します。

記

賃貸借料率　　　　　　　．　％

※賃貸借料率は、売上見込額に対する希望賃貸借料（消費税及び地方消費税を含まない額）の割合（パーセント、小数点第１位まで）を記入すること

※代理人が入札する場合、入札書は代理人が記名押印（代理人の印鑑）すること

様式第４号

[bookmark: _Toc126325292]委任状

令和５年　　月　　日

　敦賀市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　今般　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、

敦賀市自動販売機設置事業者選定一般競争入札について、下記の権限を委任します。

なお、委任解約をした場合には、連署のうえ届け出ます。

記

１　入札書提出の件

１　開札立会いの件

１　その他上記委任事項に関する一切の件

　　　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号

[bookmark: _Toc126325293]質問書

　　　　　　　　　　　事業者名：
　　　　　　　　　　　担当者：
　　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　　　　メールアドレス：

	質問事項
※入札要領、仕様書の箇所記載
	内　　容

	（例）入札要領○ページ　△△
	□□□と解してよろしいか。

[bookmark: _GoBack]※質問の内容は、入札要領等の箇所を質問事項に明記したうえ、簡潔かつ具体的に記入してください。